АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2020 №1399-п

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов городского округа Перевозский Нижегородской области в 2021 году

         В соответствии с постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 25 мая 2020 года № 588-п  «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов  городского округа Перевозский  Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области       п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы нормативных правовых актов городского округа Перевозский Нижегородской области в 2021 году.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) довести настоящее постановление до структурных подразделений администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
3.Контроль   за   исполнением   настоящего постановления  оставляю  за собой.

Глава местного самоуправления                                                                   Н.М.Трунина

                                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Перевозский
                                                                                                                                                             Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]от 01.12.2020 №1399-п

План
проведения экспертизы  в 2021 году нормативных правовых актов,
прошедших оценку регулирующего воздействия

	№
п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный
исполнитель

	1.
	Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 11 декабря  2019 года №1589-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета городского округа Перевозский Нижегородской области субсидии  на материально-техническое обеспечение автономной некоммерческой организации      «Перевозский Центр развития предпринимательства»
	I квартал
	Сектор муниципального заказа потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	2.
	Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 17 января 2020 года №28-п «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»
	II квартал
	Управление муниципального имущества и земельных ресурсов  администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	3.
	Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 29 апреля 2020 года № 515-п «Об утверждении Правил  установки и эксплуатации рекламных конструкций в городском округе Перевозский Нижегородской области» (Дата размещения 29.04.2020)
	III квартал
	Отдел строительства, экологии и архитектуры управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	4.
	Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 29 июня 2020 года № 738-п Об утверждении Порядка предоставления субсидий на оказание поддержки в виде грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного дела в целях возмещения части затрат на регистрацию юридического лица или индивидуального предпринимателя, расходов, связанных с началом предпринимательской деятельности на территории городского округа Перевозский Нижегородской области

IV квартал
	Сектор муниципального заказа потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	5.
	Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 18 сентября 2020 года № 1051 «Об утверждении Схем границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»

IV квартал
	Сектор муниципального заказа потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский Нижегородской области